FABRICAT IN MOLDOVA

SC "JACOBAS CONSTRUCT" SRL

OC "Cvalimetriof"SRL Nr.OCpr-6685-81

Gertificat de conformitate 001575

6665-91

m.Chisinau, str.Uzinelor 186/8
www.iacobas.md
telfax.41-06-27, tel. 92-64-90

CERTIFICAT DE CALITATE nr4 777

Bordur presat mic GRI

Rezistenta la compresiune {MPa}:
Absorblia de apd {%}

Rezistenta la incovoiere {MPa}:
Rezistenta la inghet-dezghet {cicluri}:
Pierderea rezistentel {%}:
Activitate specifica a radionuclizilor
naturali: RNI {Aeff Ba/kg}:

Termen de garaniie:

Masa Netto per palst:

Masa Brutto per palet:

Cantitatea pe palet:

Data fabricarii{in serig).

Data ingarcarii:

Cartitatea incarcarii:

Numarul facturii:

€ garanteaz

1 x 0,20 x 0,08 m p48bi37kg

Min 28.9 B22,5/ 36.7 B22,5
Max 5.0/ 2.0

Min 4.1 Btb 3,2/4.7 Btb 3,6
F 150/ F 200

Max5/1.6

Max 300/ 32.2
2 ani

1776

1 806

48

24.02,2021
29.03.2021
624 buc.
112936086

lor acon

etelor, inclusiv si petele aibe,
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